
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tykocinie na 
2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
r, poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 29 Statutu Gminy Tykocin, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tykocinie na rok 
2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Tykocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D42D488-D856-472B-92BE-93EC5BD81E30. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN  PRACY 
KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE  

NA 2025 ROK 
 

Lp. Wyszczególnienie prac Termin realizacji 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r. do 31 stycznia 2025 r.  

2. Opiniowanie skarg, których organem właściwym jest Rada, 
składanych przez obywateli dotyczących zadań lub działalności 
Burmistrza i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Tykocin. 

na bieżąco 

3. Opiniowanie wniosków, których organem właściwym jest Rada, 
których przedmiotem mogą być w szczególności sprawy ulepszenia 
organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i 
zapobiegania nadużyciom, ochrony własności oraz lepszego 
zaspokajania potrzeb ludności, 
 

na bieżąco 

4.   Rozpatrywanie petycji kierowanych do Rady Miejskiej w 
Tykocinie. 

na bieżąco 

5.  Udział w przygotowywaniu projektów  uchwał w sprawach 
wymienionych w pkt. 1,3,4 
 

na bieżąco 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/83/2025

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D42D488-D856-472B-92BE-93EC5BD81E30. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r, 
poz. 1465 z późn.  zm.) komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności. 

Komisje stałe Rady Miejskiej w Tykocinie oraz ich zakres działania określony został w Statucie Gminy 
Tykocin ( uchwała Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 10 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Tykocin). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D42D488-D856-472B-92BE-93EC5BD81E30. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


